[SE08] Megerősített felfüggesztés 60 000 16 200 76 200

[RS03] Pótkerék és pótkerék emelő 90 000 24 300 114 300

A Gépjármű és extrák listaára 11 860 000 3 202 200 15 062 200

Kedvezmény -2 870 000 -774 900 -3 644 900

A Gépjármű teljes ajánlati ára 8 990 000 2 427 300 11 417 300

tizenegymillió-négyszáztizenhétezer-háromszáz

Az Ön értékesítője:

Peti Milán Vajk

+36 30 680 5918

peti.vajk@hovany.hu

Széria felszereltség
90 literes üzemanyagtartály
Állítható magasságú vezetőülés kartámasszal és
deréktámasszal
Fáradtságfigyelő, kávészünet beiktatására figyelmeztető
rendszer (két óra folyamatos vezetés után)